
EWU-C-Show, 09. und 10. April 2005, Wenden

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 137 Cornelia Klang 20434 Picadera 20501 66,50
2 31 Michael Depenbrock 16774 Dustys Best Dream 13317 65,00
3 120 Isabell Dierks 15001 BSS Doc Smokin Chex 16726 64,50
4 142 Katja Arens 20602 Shuree Gypsy Harmony 19986 64,00
5 67 Katja Murr 15466 Benji 11609 61,00
6 145 Victoria Hertel 20975 Enrico 20643 59,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 118 Tanja Kistner 20648 KT Skippy Scotch 14007
2 84 Nili Siebler 20554 Zippa Flash 19926
3 140 Vanessa Krapp 21008 Felix 21
4 21 Anika Bode 20702 Herbys Jose Gun 19990
5 145 Victoria Hertel 20975 Enrico 20643
6 142 Katja Arens 20602 Shuree Gypsy Harmony 19986
7 64 Christina Mühle 3977 Hurricane 19071

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 21 Anika Bode 20702 Herbys Jose Gun 19990 70,00
2 63 Sabine Meyer 20715 Mary Lou Step 11221 66,00
3 131 Marina Alter 13001 Toja 8936 64,50
4 112 Claudia Zimmermann 18833 Wingo vom Ponyland 18946 61,50
5 64 Christina Mühle 3977 Hurricane 19071 59,00
6 61 Susanne Menges 11293 Shawani 16540 58,00
7 138 Cindy Klang 20433 Ronja 20502 57,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 142 Katja Arens 20602 Shuree Gypsy Harmony 19986 70,50
2 21 Anika Bode 20702 Herbys Jose Gun 19990 70,00
3 137 Cornelia Klang 20434 Picadero 20501 70,00
4 61 Susanne Menges 11293 Shawani 16540 69,00
5 140 Vanessa Krapp 21008 Felix 21 67,00
6 145 Victoria Hertel 20975 Enrico 20643 65,50
7 64 Christina Mühle 3977 Hurricane 19071 65,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 49 Kathrin Junge 17381 Washal 18061 65,00
2 7 Anne-Cathrin Bause 8718 Dun by Dude 11073 62,50

Einsteiger Reining all Ages 101

Einsteiger Western Pleasure all Ages 111

Einsteiger Trail all Ages 121

Einsteiger Western Horsemanship all Ages 131

Amateur LK1 Reining all Ages 201



Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 75 Gabriele Blonske 4973 Sandy Jo Val 9747
2 56 Henrike Lindenblatt 17531 Lacir 18088
3 79 Andrea Rothenpieler 16307 Peppino 12869
4 20 Nicole Broßinski 9138 Sonny on Socks 11200
5 54 Silke Klunker 15791 Hot Rock Dancer 12495

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 97 Kathrin Schröder-Micheel 13905 Nino 9948 71,00
2 40 Elsa Gonzalez 17240 Dusty 16865 68,50
3 110 Heike Wedler 15698 Docs Dina 10387 65,00
4 66 Petra Müller 5155 Svala 5748 64,00
5 74 Friedrich-W. Plumhoff 3623 Pocos Black Dream 19254 59,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 97 Kathrin Schröder-Micheel 13905 Nino 9948 71,50
2 40 Elsa Gonzalez 17240 Dusty 16865 66,00
3 54 Silke Klunker 15791 Hot Rock Dancer 12495 65,50
4 49 Kathrin Junge 17381 Washal 18061 65,00
5 19 Simone Brexel 8163 Mr. Smartin Off 16826 64,50
6 110 Heike Wedler 15698 Docs Dina 10387 63,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 113 Ilka Dirks 14614 Zippos Spirit Of Fly 10672 62,50
2 82 Laura Sasse 17856 Gandalf 18433 62,00
3 47 Annika Hitzemann 15641 Cruisin's Clancy 9087 60,50
4 155 Tobias Beyer 18738 LS Suny Boy 18993 59,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 113 Ilka Dirks 14614 Zippos Spirit Of Fly 10672
2 114 Annalina Behrens 16455 Mr. Harry Booze 16440
3 43 Lisa Herweg 20131 Special Beau Magic 11916
4 33 Jessica Eilers 17984 Docs J Pretty Brand 18662
5 121 Lea Matzdorf 16629 Cloudy 16435
6 115 Leonie Behrens 17765 Ima Cool Boy 18171

Amateur LK1 Western Pleasure all Ages 211

Amateur LK1 Trail all Ages 221

Amateur LK1 Western Horsemanship all Ages 231

Jugend LK1 Reining all Ages 301

Jugend LK1 Western Pleasure all Ages 311



Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 43 Lisa Herweg 20131 Special Beau Magic 11916 67,00
2 82 Laura Sasse 17856 Gandalf 18433 63,00
3 45 Kirstin Hildebrand 17886 Attika 16618 61,00
4 114 Annalina Behrens 16455 Mr. Harry Booze 16440 58,50
5 47 Annika Hitzemann 15641 Cruisin's Clancy 9087 56,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 113 Ilka Dirks 14614 Zippos Spirit Of Fly 10672 72,50
2 114 Annalina Behrens 16455 Mr. Harry Booze 16440 70,50
3 86 Laura Spielmann 17586 Diddl 10986 69,50
4 43 Lisa Herweg 20131 Special Beau Magic 11916 68,50
5 98 Anika Schwarplies 16503 Fjora 15214 66,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 114 Annalina Behrens 16455 Mr. Harry Booze 16440
2 113 Ilka Dirks 14614 Zippos Spirit Of Fly 10672
3 43 Lisa Herweg 20131 Special Beau Magic 11916
4 33 Jessica Eilers 17984 Docs J Pretty Brand 18662
5 47 Annika Hitzemann 15641 Cruisin's Clancy 9087

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 1 Leander Altmann 16354 Fox Remedy 18925 69,50
2 128 Martina Doritke 15992 Flip N Rooster 18908 69,00
3 2 Leander Altmann 16354 BD Glo Rydoc 20090 67,50
4 123 Silvia Vollstedt 15355 Shannon 11436 66,50
5 7 Anne-Catrin Bause 8718 Dun By Dude 11073 66,00
6 146 Holger Dierks 10394 Doc San Especial 23 64,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 71 Martin Otremba 7232 Smoak Olena Doll 11372
2 26 Stefanie Bull 15301 LS Suny Boy 18993
3 75 Gabriele Blonske 4973 Sandy Jo Val 9747
4 110 Heike Wedler 15698 Docs Dina 10387
5 35 Iris Freimann 12511 Cinderella 16673

Jugend LK1 Western Horsemanship all Ages 331

Jugend LK1 Showmanship at Halter 338

Offen Reining all Ages 401

Jugend LK1 Trail all Ages 321

Offen Western Pleasure all Ages 411



Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 110 Heike Wedler 15698 Docs Dina 10387 68,00
2 97 Kathrin Schröder-Micheel 13905 Nino 9948 64,50
3 66 Petra Müller 5155 Svala 5748 61,00
4 71 Martin Otremba 7232 Smoak Olena Doll 11372 60,50
5 27 Julia Büsselmann 7636 Mr's Jolly Loice 7738 55,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 49 Kathrin Junge 17381 Washal 18061 72,00
2 97 Kathrin Schröder-Micheel 13905 Nino 9948 68,50
3 7 Anne-Catrin Bause 8718 Dun By Dude 11073 68,00
4 20 Nicole Broßinski 9138 Sonny on Socks 11200 67,50
5 88 Silvia Skalitz 14945 Dalmio 10909 67,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 5 Katrin Arndt 8716 Oggy Oh's Magic 12891
2 153 Julia Weber 3471 I'm a Rooky 16083
3 27 Julia Büsselmann 7636 Mr's Jolly Loice 7738
4 26 Stefanie Bull 15301 LS Suny Boy 18993

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 102 Angela Struve 5724 Call Me Special Sand 9275 72,00
2 128 Martina Doritke 15992 Flip N Rooster 18908 66,00
3 49 Kathrin Junge 17381 Washal 18061 62,00
4 36 Anja Gaus 16085 BV Buena Vista Chex 6 61,50
5 28 Julia Büte 17428 Cruisin's Cayuse 9879 61,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 102 Angela Struve 5724 Call Me Special Sand 9275 69,50
2 36 Anja Gaus 16085 BV Buena Vista Chex 6 63,00
3 28 Julia Büte 17428 Cruisin's Cayuse 9879 59,00
4 49 Kathrin Junge 17381 Washal 18061 52,50
5 88 Silvia Skalitz 14945 Dalmio 10909 44,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 78 Marvin Rochner 18892 MR Par Reader 19074 66,50
2 154 Tamara Sandmann 18824 Sandy Jo Val 9747 65,00
3 18 Janina Blossey 17415 Mr Twister Smith 13768 60,00
4 80 Tamara Sandmann 18824 Idaho 13 52,00

Offen Trail all Ages 421

Offen Western Horsemanship all Ages 431

Offen Showmanship at Halter 438

Offen Western Riding 441

Offen Superhorse 456

Jugend LK2 Reining all Ages 501



Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 23 Miriam Börner 15078 Scotch Hot Chocolate 19110
2 39 Madeline Gonschor 20694 Amber Lee 19997
3 18 Janina Blossey 17415 Mr Twister Smith 13768
4 92 Julia Schmidt 20604 I'm a Rooky 16083
5 59 Tabea Lunk 17421 Prinz Rico 10650
6 65 Carolin Mull 17767 Beauty Classy Chex 18214

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 59 Tabea Lunk 17421 Prinz Rico 10650 67,00
2 92 Julia Schmidt 20604 I'm a Rooky 16083 53,00
3 14 Emily Bell 20741 Smoky Gold 20408 36,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 99 Nicole Stahlmann 20255 Bon Jovi 19688 70,00
2 111 Lisa Zimmer 16951 Miss Smokin Scotch 9212 66,50
3 92 Julia Schmidt 20604 I'm a Rooky 16083 66,00
4 59 Tabea Lunk 17421 Prinz Rico 10650 65,00
5 14 Emily Bell 20741 Smoky Gold 20408 61,50
6 90 Jamila Schimanski 19211 Sheila 19128 61,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 23 Miriam Börner 15078 Scotch Hot Chocolate 19110
2 92 Julia Schmidt 20604 I'm a Rooky 16083
3 59 Tabea Lunk 17421 Prinz Rico 10650
4 65 Carolin Mull 17767 Beauty Classy Chex 18214
5 108 Rebecca Widula 20650 Magic Golden Meggie 20456

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 41 Melanie Hasenfuß 8 Manjou 8
2 124 Claudia Rekers 21 Mister JB Dear 7900
3 77 Merrit Prguda 15 Bob Valdez 12
4 13 Silke Bender 4 Abbadonn 4
5 37 Britta Gewecke 7 Vinatero 7
6 72 Anke Peukert 13 Hardluck Buckshoots First Luck 10070

Jugend LK2 Western Pleasure all Ages 511

Jugend LK2 Trail all Ages 521

Jugend LK2 Western Horsemanship all Ages 531

Jugend LK2 Shomanship at Halter 538

Freizeitreiter Western Pleasure all Ages 611



Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 83 Karin Sauer 16 Toja 14 68,50
2 106 Ann-Kathrin Vehrenkamp 19 Hansi 19 68,00
3 124 Claudia Rekers 21 Mister JB Dear 7900 62,50
4 77 Merrit Prguda 15 Bob Valdez 12 49,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 147 Bianca Hinrichs 25 Be Cody Skip 24 68,00
2 11 Joana Baue 2 Andorra 2 67,00
3 149 Selin Müller 27 Cody 26 67,00
4 13 Silke Bender 4 Abbadonn 4 67,00
5 124 Claudia Rekers 21 Mister JB Dear 7900 65,50
6 77 Merrit Prguda 15 Bob Valdez 12 65,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 151 Gordon Dubau 16515 Jac Golden Touchdown 19961 68,00
2 95 Georg Zur großen Schmiede 1318 Glowing Cowboy 8940 67,00
3 144 Gabriele Kurzacz 18996 FR Jacks Little Lena 18933 66,00
4 30 Svenja Dee 15829 Connor Mac Loud 11635 58,00
5 8 Miriam Bedürftig 19998 Sweet Little Cleo 19316 57,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 38 Dierk Gonschor 11160 Docs Pepito Lancer 18063
2 94 Georg Zur großen Schmiede 1318 Leo War Lena 8162
3 144 Gabriele Kurzacz 18996 FR Jacks Little Lena 18933
4 91 Petra Schinkel 16502 Apao 20277
5 139 Birgit Dreeßen 619 Halwa 19393
6 52 Merle Kastens 17791 Miss Marple 18299

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 6 Insa Auer 17944 Peppys Bandit Jess 8707 69,00
2 30 Svenja Dee 15829 Connor Mac Loud 11635 68,00
3 144 Gabriele Kurzacz 18996 FR Jacks Little Lena 18933 67,50
4 81 Nicole Sarasa 18843 Maisan 18891 67,00

Freizeitreiter Trail all Ages 621

Freizeitreiter Western Horsemanship all Ages 631

Amateur LK2 Reining all Ages 901

Amateur LK2 Western Pleasure all Ages 911

Amateur LK2 Trail all Ages 921



Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 52 Merle Kastens 17791 Miss Marple 18299 69,00
2 6 Insa Auer 17944 Peppys Bandit Jess 8707 68,50
3 144 Gabriele Kurzacz 18996 FR Jacks Little Lena 18933 66,50
4 81 Nicole Sarasa 18843 Maisan 18891 66,00
5 139 Birgit Dreeßen 619 Halwa 19393 66,00
6 68 Monika Nenzda 11764 Foxy's Red Joe 16190 64,50

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 22 Alina Kim Broßinski 13733 Belinda 1804
2 143 Jacqueline Kahle 24 Erano 22
3 93 Carolin Schmidt 17 Blackman 15
4 48 Jane Hoffmann 20729 Vallyes Baron Zippo 20547

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 36 Anja Gaus 16085 BV Buena Vista Chex 6
2 110 Heike Wedler 15698 Docs Dina 10387
3 121 Lea Matzdorf 16629 Cloudy 16435

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 142 Katja Arens 20602 Shuree Gypsy Harmony 19986 70,00
2 107 Kristine Wiebking 19999 Merlin 19469 66,00
3 29 Andreas Dee 18918 Starbucks Poco Pine 18877 65,50
4 64 Christina Mühle 3977 Hurricane 19071 64,50
5 99 Nicole Stahlmann 20255 Bon Jovi 19688 60,50
6 134 Diana Hentschel 20991 Indianas Sugar Yog 19408 56,50
7 138 Cindy Klang 20433 Ronja 20502 55,50
8 89 Martina Schaper 20622 Miki II 20426 55,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 82 Laura Sasse 17856 Gandalf 18433 64,00
2 91 Petra Schinkel 16502 Apao 20277 62,00
3 52 Merle Kastens 17791 Miss Marple 18299 61,50
4 95 Georg Zur großen Schmiede 1318 Glowing Cowboy 8940 61,00
5 6 Insa Auer 17944 Peppys Bandit Jess 8707 60,00
6 81 Nicole Sarasa 18843 Maisan 18891 56,00

Platz Nr. Reiter R# Pferd P# Score
1 102 Angela Struve 5724 Call Me Special Sand 9275 68,50
2 36 Anja Gaus 16085 BV Buena Vista Chex 6 66,00

Nds. Super Cup Einsteiger/Jugend LK2 S04

Nds. Super Cup Amateur LK2/Jugend Lk1 S05

Nds. Super Cup Amateur LK1/Offen S06

Amateur LK2 Western Horsemanship 931

Walk Trott Klasse bis 12 Jahren S01

Spoon'n Egg Race S03



3 88 Silvia Skalitz 14945 Dalmio 10909 55,50

All Around Einsteiger
Nr. Reiter R# Pferd P#
21 Anika Bode 20702 Herbys Jose Gun 19990

All Around Amateur LK2
Nr. Reiter R# Pferd P#
144 Gabriele Kurzacz 18996 FR Jacks Little Lena 18933

All Around Jugend LK1
Nr. Reiter R# Pferd P#
113 Ilka Dirks 14614 Zippos Spirit Of Fly 10672

All Around Jugend LK2
Nr. Reiter R# Pferd P#
92 Julia Schmidt 20604 I'm a Rooky 16083

All Around Offen
Nr. Reiter R# Pferd P#
49 Kathrin Junge 17381 Washal 18061
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